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esile tuua eridisainiga ja rõõmsavärvilist 
lastemööblit. 

Inspiratsiooni sai Elina Londonis pere-
puhkusel käies. “Tagasi Eestisse tulles 
hakkasin mõtlema, mis on need asjad, mis 
teevad meie jaoks Londonist Londoni. Ja 
siis sai mulle selgeks, et Kadaka lasteaias 
või õigemini ühes õiges nõukaaegses külas 
võiks samuti olla oma buss, oma bussipea-
tus ja telefoniputka,” rääkis Elina. 

Nii sündiski koostöös idee luua lapse-
xmõõtu külatänav, mis on ääristatud 
rõõmsa värvilistest lippidest aiaga ning 
kuhu kuuluvad punased pargipingid, 
vastavalt aastaaegadele ilmet muutvad 
muruvaibast pargipuud ning tänavalatern. 

Et valge värvitoon ja tumedad põran-
dad ei mõjuks lasteaiakeskkonnas steriilse 
ja igavana, on valitud tasakaalustamiseks 
erksad ja puhtad toonid ning lastepärane 
disainmööbel ja aksessuaarid. Valge seina-

Punaseks värvitud aiapingid (eelmisel lk) so-
bituvad ideaalselt loodud tänavakeskkonda, 
jättes ruumis jalutajale tunde, nagu viibiks 
ta pargis. Sellele aitavad kaasa ka maalitud 
ja muruvaibast ning puidust meisterdatud 
puud, millel on infokandjaroll.
Algselt koridori seinal olev lamp ning selle 
tarvis paigaldatud juhtmed kasutati ära 
pargiõhkkonna loomiseks – nüüd ilmes-
tab punase pingi ja puude kõrval ruumi ka 
ajastu hõnguline tänavalatern.

värv sai lisaks kontrastitekitamisele vali-
tud ka puhtpraktilisel kaalutlusel – seda 
on hiljem kõige kergem üle värvida. 

Algselt oli plaanis taastada olemasole-
vad laudpõrandad, kuid kuna vana ja õli-
tatud laudpõrand ei peaks talvel 200 lapse 
märjale saapapaarile vastu, otsustati min-
na teist teed. Nüüd katab põrandat hoopis 
kvaliteetne PVC-kate Põrandakeskusest. 

Ka ajastule omased vanad kivitrepid 
ja käsipuud jäid ajastuhõngu säilitami-
seks renoveerimistöödest puutumata ja 
tänapäevaste kiviplaatidega katmata. 
Nüüd ilutsevad need veidi päevinäinud 
ilme, kuid uhkelt punast värvi looklevate 
käsipuudega trepid valgete seinte ja uue 
mustvalge põrandaplaatide taustal.

Lõpuks valmis kõigile meeldiv ning 
lastemõõtu rõõmsavärviline keskkond, 
mis paneb nii väikese kui ka suure inimese 
silma särama ja kutsub näpuga katsuma.

Koridoriseinu ääristavad aialipid pole pelgalt 
põrandaliistu pikendus – nendega seotud 
armas traditsioon sai alguse kaks aastat 
tagasi – iga lasteaeda lõpetav laps kinkis aia 
tegemiseks oma nimega lipi. Samas mõõdus 
ja värvigammas on ka teeviidad, mis kanna-
vad rühma nimesid ja on teejuhtideks. 

Köögi kõrval asuv värviline postkast on 
silmailu pakkumise kõrval abimeheks ka abi-
õpetajatele, kellel oli vaja kööki sisenemisel 
toetuspinda nõudekandikule. 
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